- 1 -

2025 年５月14 日
各  位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代表者名 代表取締役社長 丸 山  顕
（コード番号：6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 塩川 哲也
 TEL. 03－5471－7810

     業務執行体制に関するお知らせ

当社は、2025年６月20日開催予定の2024年度定時株主総会終結の時以降の業務執行体制について、以下のよう

に内定しましたのでお知らせいたします。

      記

１. 業務執行体制

 役 職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

再任 会長執行役員 長
なが

 井
い

   啓
あきら

 グループ経営 同左

再任 社長執行役員 丸
ま る

 山
や ま

   顕
あきら

 最高経営責任者 業務執行責任者

再任 専務執行役員 上
かみ

 條
じょう

 和
かず

 俊
と し

 経営会計・財務・税務担当 経営会計・財務・税務本部長

再任 常務執行役員 浅
あさ

 野
の

   稔
みのる

 サプライチェーン本部長 同左

再任 執行役員 幾
い く

 田
た

 哲
てつ

 雄
お

 広報室長 同左

再任

フェロー

（最高技術責任者）

執行役員
清
きよ

 澤
さわ

 芳
よし

 秀
ひで

技術・品質担当

（兼）品質保証本部長

（兼）品質責任者

同左

再任 執行役員 谷
たに

 岡
おか

 良
よし

 弘
ひろ

開発・技術担当

(兼)全社コスト革新

プロジェクト推進責任者

開発・技術本部長

再任 執行役員 矢
や

 代
しろ

 道
みち

 也
や

 リスクマネジメント本部長 同左

再任 執行役員 白
し ら

 澤
さわ

 直
なお

 巳
み

マーケティング・営業担当

（兼）国内営業本部長
同左

再任 執行役員 小
お

 野
の

 牧
まき

 子
こ

サステナビリティ推進室長

（兼）経営企画本部

経営企画・IR 室長

同左

- 2 -

 役 職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

再任 執行役員 粟
あわ

 津
づ

 原
はら

  剛
つよし

生産・生産管理担当

（兼）第1 生産本部長
同左

再任 執行役員 花
はな

 岡
おか

 浩
ひろ

 毅
き

 生産技術本部長 同左

再任 執行役員 浅
あさ

 倉
く ら

   修
おさむ

人事・総務本部長

（兼）環境責任者
同左

再任 執行役員 矢
や

 田
た

 静
しず

 華
か

 ハーモニックドライブ研究所長 同左

再任 執行役員 塩
しお

 川
かわ

 哲
てつ

 也
や

経営企画本部長

(兼)ビジネス開発室長
同左

２. 異動予定日

2025 年６月20 日

以上